
ZARZĄDZENIE NR 29/2018
BURMISTRZA BRODNICY

z dnia 30 stycznia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077)  oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXX/265/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  21 grudnia 2017 r.  
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy  na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2018 r. 
poz. 132);

zarządzam,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/265/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2017 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2018, zmienionej:

Zarządzeniem Nr 13/2018 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 stycznia 2018 r.,

Zarządzeniem Nr 13a/2018 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 stycznia 2018 r.,

Uchwałą Nr XXXI/281/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 stycznia 2018 r.

wprowadzam  następujące  zmiany:

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 122.932.400,37 zł,

w tym:

a) dochody bieżące:             110.521.832,37 zł,

b) dochody majątkowe:         12.410.568,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu łącznie o kwotę 5.200,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 5.200,37 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 130.632.400,37 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące:              105.642.610,37 zł,

b) wydatki majątkowe:          24.989.790,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu łącznie o kwotę 5.200,37 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 5.200,37 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 667



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta.

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Brodnicy

Jarosław Radacz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 667



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 416 300,00 5 200,37

Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 200,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 200,37

122 927 200,00 5 200,37Razem: 122 932 400,37

5 200,37

2 421 500,37

85215 5 200,37

Załącznik nr 1

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 667



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 169 000,00 5 200,37 174 200,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 200,37 5 200,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 5 200,37 5 200,37

24 885 218,00 5 200,37 24 890 418,37Razem:

Załącznik nr 1a

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 667



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

852 Pomoc społeczna 7 968 433,00 5 200,37

Dodatki mieszkaniowe 810 000,00 5 200,37

Świadczenia społeczne 810 000,00 5 096,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 104,01

130 627 200,00 5 200,37Razem: 130 632 400,37

3110 815 096,36

4010 104,01

7 973 633,37

85215 815 200,37

Załąznik nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 667



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 169 000,00 5 200,37 174 200,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 200,37 5 200,37

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 096,36 5 096,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 104,01 104,01

24 885 218,00 5 200,37 24 890 418,37Razem:

Załącznik nr 2a

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 667


		2018-02-06T13:21:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




